

枚方市

部 長	次 長	次 長	課 長	課長代理	校 合	検 算	設 計
事務決裁規程 第 条 項 号 別表第 表 () 項 () 号 起 案 日 : 令和 年 月 日 決 裁 日 : 令和 年 月 日 設 計 書							
令和 7 年度	設 計 書 番 号	25DC0020-0C0					
業 務 場 所	枚方市 村野西町 5 - 1 地内						
路 線 ・ 河 川 名	サプリ村野						
業 務 名	サプリ村野樹木剪定・除草等管理委託						

設 計 大 要	維持管理工 一式
設 計 金 額 (内 訳) 業 務 価 格 消 費 税 等 相 当 額	910,800 円 828,000 円 82,800 円

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
サブリ村野維持管理工	式	1		400,178	費目行	
維持管理工	式	1		400,178	工種行	
樹木管理工（低木）	式	1		90,883	種別行	
低木（寄植え）機械刈整姿工 高さ1.5m未満	m2	193.86	330	63,973	1号代 価表	[R4造園修景P291] [H0085]
低木（寄植え）機械刈整姿工 高さ1.5m以上2.5m未満	m2	8.3	694	5,760	3号代 価表	[R4造園修景P291] [H0086]
低木（寄植え）機械刈整姿工 高さ2.5m以上	m2	22.5	940	21,150	4号代 価表	[R4造園修景P291] [H0087]
樹木管理工（薬剤散布）	式	1		136,435	種別行	
病虫害防除（動力噴霧機）	m2	2,067.2	66	136,435	5号代 価表	[H28公園維持（改訂5版）P285] [H0065]
維持管理工（除草）	式	1		172,860	種別行	
機械除草Ⅰ 肩掛式	m2	1,485.3	42	62,382	6号代 価表	[R6黄本P912 / R6赤本PV-1-②-4] [H0096]
人力除草	m2	169.66	191	32,405	7号代 価表	[R6黄本P911 / R6赤本PV-1-②-3] [H0097]

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格				単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
			集草	m2	1,654.96	21	34,754	8号代 価表	[R6黄本P912 / R6赤本PV-1-②-4] [H0098]
			積込・運搬	m2	1,654.96	24	39,719	9号代 価表	[R6黄本P912 / R6赤本PV-1-②-4] [H0088]
			処分費 (草) 交野市 青山地区	t	0.225	16,000	3,600		見積
直接工事費				式	1		400,178		
(処分費等)				式	1		9,954	1号内 訳書	
共通仮設費				式	1		51,000		
共通仮設費(率計上)				式	1		51,000		
純工事費				式	1		451,178		
現場管理費				式	1		213,000		
工事原価				式	1		664,178		
一般管理費等				式	1		163,822		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格			単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
工事	価格		式	1		828,000		
	消費税相当額		式	1		82,800		
設計	価格		式	1		910,800		

(処分費等)

内訳書
第 1 号

名 称 ・ 規 格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
(処分費等)【自動集計分】				9,954		
計				9,954		